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	Emri dhe Mbiemri
	Pozita
	Institucioni 
	Adresa elektronike

	Albulena Sylaj-Zeqiri
	Zyrtare për informim dhe TKQDP 
	Zyra e Kryeministrit
	albulena.zeqiri@rks-gov.net

	Faik Hoti


	Zyrtar për Informim
	Ministria e Shëndetësisë
	faik.hoti@rks-gov.net

	Valdete Tahiri
	Webmaster
	Ministria e Mjedisit dhe Planifikimit Hapësinor
	valdete.tahiri@rks-gov.net

	 Astrit Kolaj

	Drejtor i Zyrës për Komunikim Publik
	Ministria e Drejtësisë
	astrit.kolaj@rks-gov.net 


	Muhamet Gubetini
	Menaxher i personelit
	Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural  
	muhamet.gubetini@rks-gov.net

	Diana Krasniqi
	Zyrtare për pranimin e kërkesave 

për qasje në dokumente publike dhe 

mirëmbajtjen e web faqes zyrtare


	Ministria e Zhvillimit Ekonomik
	 diana.krasniqi@rks-gov.net

	Behar Haziraj
	Zyrtar i Lart për Media
	Ministria e Punëve të Brendshme
	 behar.haziraj@rks-gov.net

	Saranda Jusufi 
	Udhëheqëse  e Zyrës për Marrëdhënie me Publikun
	Ministria e Infrastrukturës
	saranda.jusufi@rks-gov.net

	Osman D. Gashi
	Zyrtar për informim
	Ministria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit
	osman.d.gashi@rks-gov.net

	Lumnije Demi 


	Drejtor i Zyrës për Komunikim Publik 

	Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal
	lumnije.demi@rks-gov.net

	Milan Joksimovic
	Zyrtar për koordinim, planifikim dhe komunikim
	Ministria për Komunitete dhe Kthim
	milan.joksimovic@rks-gov.net 

	Haki Leci
	Zyrtar për komunikim dhe për qasje në dokumente zyrtare
	Ministria e Administratës Publike
	haki.leci@rks-gov.net

	Shpresa Kokollari Berisha
	Zyrtare për komunikim publik
	Ministria e Arsimit, Shkencës dhe Teknologjisë
	shpresa.kokollari@rks-gov.net

	Bajram Shala
	Zyrtar për koordinim, Planifikim dhe Komunikim
	Ministria e Tregtisë dhe Industrisë
	bajram.shala@rks-gov.net

	Jehona Bunjaku-Arifi
	Zyrtare për komunikim publik
	Ministria e Punës dhe Mirëqenies Sociale
	jehona.bunjaku@rks-gov.net

	Shpëtim Hajzeraj
	Zyrtar për pranimin e kërk.e sipas Ligjit për Qasje në dok. publike, video-audio regjist. fotograf dhe mirëmb.të web-faqes së ministrisë
	Ministria e Financave
	shhajzeraj@mfe-ks.org

	Drilon Zogaj
	Zyrtar për Ndërlidhës me Media dhe Mirëmbajtjen e Web Faqes
	Ministria e Punëve të Jashtme
	drilon.zogaj@rks-gov.net; 

	Gëzim Dushi
	Zyrtar i lartë për informim
	Ministria e Integrimeve Evropiane
	gezim.dushi@rks-gov.net

	Sejdi Elezi


	Oficer për Marrëdhënie me Publikun


	Ministria e Forcës së Sigurisë
	sejdi.elezi@rks-gov.net 

	Xhevdet Pozhari
	Zyrtare për informim
	Ministria e Diasporës
	xhevdet.pozhari@rks-gov.net 





